
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 2025 r. 

Poz. 1024 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 30 września 2025 r. 

o użyciu Polskiego Kontyngentu Wojskowego dla wzmocnienia Sił Zbrojnych Królestwa Danii 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 2 pkt 1 lit. a w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r.  

o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755), 

na wniosek Rady Ministrów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 30 września 2025 r. do dnia 3 października 2025 r., zostanie użyty Polski Kontyngent Wojskowy 

dla wzmocnienia Sił Zbrojnych Królestwa Danii, zwany dalej „PKW”, o liczebności do 30 żołnierzy. 

2. PKW zostanie użyty dla wzmocnienia sił państwa sojuszniczego. 

§ 2. 1. Ogólny zakres zadań PKW będzie obejmował: 

1) wsparcie Sił Zbrojnych Królestwa Danii w zabezpieczaniu i ochronie terenów wojskowych i cywilnych; 

2) prezentację aktywnej obecności Rzeczypospolitej Polskiej w utrzymywaniu i wzmacnianiu bezpieczeństwa między-

narodowego. 

2. Rejonem działania PKW będzie Królestwo Danii. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: K. Nawrocki 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


